ANO III - EDIÇÃO 394 - TERESINA (PI),TERÇA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2023 5

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,s PREHIIURASPIAUIENSES

1D: 7746BED1 F7604
ESTADO DO P:tAUJ:

e.AMARA MUNJ:CJ:PAL DE BURJ:TJ: DOS LOPES
CNPJ(MF) 10.707.613/0001-17
END.: Av. Luie Gualberto d.e Sousa, 320, Centro
BURXTI DOS LOPES - PI CEP: 64230-000
FONE - (86) 3363-1212

PORTARIA Nº 008/2023.

"DlsplJe sobre a nomeaçso do Chefe da
Divisilo de Serviço Gerais da CAmara
Municipal de Burlt/ dos Lopes - PI."

O Presidente da Câmara Municipal de Buriti dos Lopes, Estado do

Piauí, no uso de suas atribuições legais, inseridas no Regimento Interno da

Câmara;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear KASSANDRA CARVALHO DA SILVA. portador do CPF nº
089.450.853-94 e RG nº 4 .628.625 SSP- PI, residente na Rua Joaquim Santos,
277, bairro caixa D'água, para exercer o cargo em comissão de Chefe da
Divisão de Serviço Geral.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir do dia 01 de Janeiro de 2023, revogando-se as d isposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Buriti dos Lopes (PI), 09 de
Janeiro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JEFFERSON F E RNA DO DE SOUSA CHAVES
Vereador Presidente da Cãmara Municipal

ID: 2B16B72F08B74

~----... -- ---- ----=--=--,=-,.-~,..~ ,~- L.J',-.- c::=f€':!'-

SAO ..IDSIE
End. Av. C<0ntra1I. 3 0 9. c-ntrc:> . Sêa, Je>,sé de> Pia.ui-PI

CEP: 64.625-000 1 C NPJ : 06.553.838/000 "1 -99

AVISO DE L ICITA ÇÃO

A Prefeitu ra Municipal de Sê.o José do Piaul - P f. através do P regoeiro Oficial deste
Município o Sr. Weslley da Sil"'.a Borges e sua Equipe de Apoio, torna público que rcaJizani a
abertura de licitação na m odalidade Pregão Eletrõnico, em conformidade com a Lei Federal
nº 14.133/202 1 Decreto Federal n • 10.024/19 e Lei Complementar n • 123/06, suas
alterações e demais n ormas pertinentes, bem como se coloca à disposição dos interessados
para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certa.me licitat6rio .

Poderão part icipar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade
con-espondente ao obj eto licitado e que manifestem seu interesse junto a Prefeit.ura
Municipal de São JoBC do Piaui - PI.

:..- Pregão Eletrõnko n °. 002/2023

► Processo Administrativo: 005/2023

► Objeto da licitação: Contratação de empresa para fornecimento de
combustível, para o consumo da Prefeitura Municipal de São José do Piauí e
suas secretarias, sendo a a quisição n a circunscrição do município da cidade
de Picos - PI e na cidade de T eresina - PI.

► Tipo de Licitação: Menor Preço
► Fonte de Recursos: ORÇAMENT O GERAL DO MUNICfPIO; FPM; FEEP; FUS;

CUSTEIO; COFINANCIAMENTO ; FME; FUNDES; FMAS E OUTROS E
OUTROS.

► Valor total estimado: R$ 8 11.650,00 (oitocentos e onze mil seiscentos e
cinquenta r eais).

► Data da Abe rtura d as propostas: 20 de janeiro de 2023.

► Hora da Abertura das propostas: 09h00min

► Data da rod ada de lances: 2 0 de janeiro de 2023.

► Hora da rodada de lances: 09h20min

► Edi tal e anexos disponíveis: {www.porta1decompraspublicas.com.br) e
(www.tçe. pi.gov.br) .

► Informações: e-mail: cplsaojosedo ·aui@hotmail.com

ID: 7E92AB5A08594

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS - PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALTOS - PI, através do Pregoeiro, torna
público, que realizará licitação , na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS n. 001-2023, do tipo
MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, tendo como
objeto o registro de preços para a prestação de serviços de
reserva, emissão e entrega de bilhetes aéreos para viagens
nacionais, visando atender as necessidades do Poder Executivo
Municipal de Altos/PI e demais Órgãos da Administração. Data
do início e fim do recebimento das propostas: Das 17:30h do dia
11/01/2023 até às 07:30h do dia 20/01/2023. Data e horário do início
da disputa: 09:20h do dia 20/01/2023. Edital:
www.bbmnetlic itacoes.com.br. Informações: Centro Administrativo,
localizado no Bairro São Sebasti ão , Av. Nossa Senhora de Fátima,
CEP nº 64.290- 000, Município de Altos/PI. à di sposição no horário
de 08h00min às 13h00min. Ou no e-mail :
cplaltospi2021 @gmail.com.

Altos (PI) , 09 de janeiro de 2023

E sdras Coelho Pereira
Pregoeiro

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima

◊,~º;'••, D I Á RI O O F I C IA L e DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LrnAL D □ S AT □ S □ AS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS